ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Cnpj: 01.310.499/0001-04 - Email: meioambientecIaudia.mt.gov.br
Avenida dos Pioneiros s/n, Centro - Fone: (66) 9 9642-9747 - Cláudia/MT

Ofício N°004/2023/SEMMA

À Senhora
Shirley Yotzchetz
Departamento de Licitação

Cláudia - MT, 03 de Fevereiro de 2023.

Cumprimentando-a cordialmente, viemos através deste, solicitar de Vossa
Senhoria, para que seja dado inicio no processo licitatório para a construção das lixeiras,
buscando pesquisas de preços. Esta licitação se faz, e que se adicionem lixeiras nas
Avenidas da cidade, evitando assim o acumulo de lixos nas vias publicas em nossa
cidade. Pois como não se tem lixeiras suficientes nas Avenidas. Os jovens deixam seus
resíduos na rua, dificultando a coleta de nossos servidores.

Código Reduzido: 574 (equipamentos e materiais permanentes)

Fonte: 2501

• Fiscal de Contrato - Alexsandro Cezar Costa da Silva
• Suplente - Zenilde Borges da Silva

Atenciosamente, Lucas Sigflfrød0 DIU

Secretário de Meio Ambiente

Lucas Seganfredo Dili
Secretário Municipal de Meio Ambiente